
 
Zarządzenie nr 0050.129.2013 

Wójta Gminy Nędza 
z dnia 12 czerwca 2013 r. 

 

 
 
w sprawie : powołania komisji przeprowadzającej nabór nauczycieli  do prowadzenia 
zajęć pozalekcyjnych dla dzieci w ramach projektu pt. „Indywidualizacja w Gminie 
Nędza” 
 
 
                    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. )  
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
 
1.W celu przeprowadzenia procedury naboru nauczycieli do prowadzenia zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci w ramach projektu pt. „Indywidualizacja w Gminie Nędza”  
 
powołuję Komisję w składzie: 
przewodnicząca  – Edyta Szajt  gł. specjalista ds. oświaty i sportu w Urzędzie Gminy  
                               w Nędzy; 
członkowie:            Gizela Marondel – radna Rady Gminy Nędza; 
                               Monika Czogalla  - inspektor ds. płac w Urzędzie Gminy w Nędzy; 
                               Kornelia Porombka – inspektor ds. ubezpieczeniowych i kancelaryjnych;    
sekretarz komisji   Joanna Ratuszniak – inspektor ds. kadrowych, obsługi USC i Rady Gminy 
                              w Urzędzie Gminy w Nędzy; 
 
2. Termin przeprowadzenia naboru nauczycieli do prowadzenia zajęć pozalekcyjnych w 
ramach projektu pt. „Indywidualizacja w Gminie Nędza” ( otwarcie kopert ofertowych ) ustala 
się na dzień 25 czerwca 2013 r. godz. 9,00 
 

§ 2 
 
Do zadań komisji należy: 

1. Przeprowadzenie procedury naboru, 
2. Sporządzanie listy kandydatów spełniających wymagania niezbędne, 
3. Sporządzanie protokołów z posiedzeń Komisji, 
4. Przekazanie protokołu z przeprowadzonego naboru Wójtowi Gminy celem 

zatwierdzenia, 
5. Sporządzenie informacji o wynikach naboru i  ogłoszenie jej w Biuletynie Informacji 

Publicznej  oraz w siedzibie Urzędu Gminy w Nędzy na tablicy ogłoszeń. 
  

 § 3 
                                                                        
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 

 

 

 


